

SAGILD ApS
Valdemarsvej 1, 2690 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 39 57 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Christian Sagild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAGILD ApS
Valdemarsvej 1
2690 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 35 39 57 84
Stiftet: 28. juni 2013
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Sagild, Adm. direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.323 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-48.754	-66.150
Andre finansielle indtægter	975.191	1.034.861
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.249.492</u>	<u>-956.575</u>
Resultat før skat	-1.323.055	12.136
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.323.055</u>	<u>12.136</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.136
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.323.055</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.323.055</u>	<u>12.136</u>

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.883.568	29.203.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.883.568</u>	<u>29.203.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.883.568</u>	<u>29.203.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	83.415	16.578
Andre tilgodehavender	2.326.671	298.400
Tilgodehavender i alt	<u>2.410.086</u>	<u>314.978</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.697.170	3.171.369
Værdipapirer i alt	<u>3.697.170</u>	<u>3.171.369</u>
Likvide beholdninger	304.452	63.289
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.411.708</u>	<u>3.549.636</u>
Aktiver i alt	<u>40.295.276</u>	<u>32.753.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
2 Selskabets kapitalforhold	-4.828.979	-3.505.924
Egenkapital i alt	-4.728.979	-3.405.924
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.004.255	36.139.450
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.004.255	36.139.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt	45.024.255	36.159.450
Passiver i alt	40.295.276	32.753.526
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-3.518.060	-3.418.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.136	12.136
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-3.505.924	-3.405.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.323.055	-1.323.055
	100.000	-4.828.979	-4.728.979

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.249.492	956.575
	<u>2.249.492</u>	<u>956.575</u>

2. Selskabets kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets egenkapital er tabt, men gør opmærksomme på, at selskabets kapitalberedskab er sikret ved selskabets langfristede gæld til selskabsdeltagere og ledelse, der ligeledes træder tilbage for almindelige kreditorer - og løbende vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet til planlagte aktiviteter.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.004.255	0	45.004.255	0
	<u>45.004.255</u>	<u>0</u>	<u>45.004.255</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.697.170
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>359.301</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har fremadrettede forpligtelser til samlet t.kr. 2.536 vedrørende tilsagn om investeringer i særskilte investeringsprojekter.
